平成25年９月６日

各  位

上場会社名 株 式 会 社 フ ル ス ピ ー ド

（コード番号：2159 東証マザーズ）

本社所在地 東 京 都 渋 谷 区 円 山 町 ３ 番 ６ 号

代 表 者 代表取締役社長 田 中  伸 明

問 合 せ 先 管理本部副本部長 栗 田  洋

電 話 番 号 03-5728-4460（代表）

（URL http://www.fullspeed.co.jp/）

（再訂正）「平成24年４月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

当社は、平成24年６月14日付「平成24年４月期決算短信〔日本基準〕（連結）」について、平成25年７月26日

付けで一部内容の訂正を行っておりますが、今般、さらに一部訂正個所が生じたため、再度訂正となりましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

なお、訂正個所は下線にて表示しております。

記

再訂正箇所

15ページ

 ４．連結財務諸表

 (2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書

（再訂正前）

 （連結包括利益計算書）

（単位：千円）

前連結会計年度

（自 平成22年８月１日
至 平成23年７月31日）

当連結会計年度
（自 平成23年８月１日
至 平成24年４月30日）

少数株主損益調整前当期純利益又は少数株主損益調整前当

期純損失（△）
△1,340,648 567,668

その他の包括利益

 その他有価証券評価差額金 24,681 △7,952

 その他の包括利益合計 24,681 ※1  △7,952

包括利益 △1,315,967 559,716

（内訳）

 親会社株主に係る包括利益 △1,201,059 563,493

 少数株主に係る包括利益 △114,907 △3,777

（再訂正後）

 （連結包括利益計算書）

（単位：千円）

前連結会計年度

（自 平成22年８月１日
至 平成23年７月31日）

当連結会計年度
（自 平成23年８月１日
至 平成24年４月30日）

少数株主損益調整前当期純利益又は少数株主損益調整前当

期純損失（△）
△1,340,648 567,668

その他の包括利益

 その他有価証券評価差額金 24,681 △7,952

 その他の包括利益合計 24,681 ※1  △7,952

包括利益 △1,315,967 559,716

（内訳）

 親会社株主に係る包括利益 △1,297,998 563,493

 少数株主に係る包括利益 △17,968 △3,777

以上